
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 4

ثورة العشرين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

131

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162511310001
162511310002
162511310003
162511310004
162511310005
162511310006
162511310007
162511310008
162511310009
162511310010
162511310011
162511310012
162511310013
162511310014
162511310015
162511310016
162511310017
162511310018
162511310019
162511310020
162511310021
162511310022
162511310023

احمد حسين علي هادي
احمد كاظم ضايف حسين

احمد ميثم عبد الكاظم محمد
الحسن علي عبد الزهرة ثامر
امير حيدر عبد القاسم سلمان

امير فاضل عباس عكظ
باقر كاظم محمد كاطع

جاسم محمد سالم ابو شنان
حاكم كريم مالك جاسم

حسن احمد عارف طريول
حسن حسين علي جماح

حسن عماد عبد الامير  ناصر
حسنين كاظم سلمان هاشم
حسين احمد حمزة كاظم

حسين احمد شاكر عبد العالي
حسين امير تكليف مهدي
حسين صباح فليح كريم
حسين عامر كريم فليح

حسين علي عبد الخضر مطني
حسين علي فليح عبد الساده
حسين كريم ساجت ديثان
حسين محمد حميد كتاب
حسين محمد موسى علي

100
77
78
99
84
99
73
58
92
93
83
79
84
86
76
99
86
99
غ

88
84
87

100

97
74
65
99
58
93
51
64
71
63
77
56
57
77
67
91
84

100
غ

51
52
61
86

90
40
37
55
33
77
31
56
50
54

18%
22
50
53
50
62
70
90
غ

33
51
37
84

93
35
38
71
50
74
50
34
53
50
37
50
64
65
51
56
86
90
غ

50
35
42
87

100
30
62
96
67
91
65
50
58
66
69
51
66
91
71
84
96
96
غ

100
40
88
96

100
50
54
82
85
94
64
50
56
62
50
43
65
69
59
77
72
88
غ

76
56
67
96

ناجح
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح

580
0
0

502
0

528
0
0

380
388

0
0

386
441
374
469
494
563

0
0
0
0

549

96.67
0
0

83.67
0

88
0
0

63.33
64.67

0
0

64.33
73.5

62.33
78.17
82.33
93.83

0
0
0
0

91.5

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنون  القاطع رمز المدرسة
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ثورة العشرين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162511310024
162511310025
162511310026
162511310027
162511310028
162511310029
162511310030
162511310031
162511310032
162511310033
162511310034
162511310035
162511310036
162511310037
162511310038
162511310039
162511310040
162511310041
162511310042
162511310043
162511310044
162511310045
162511310046

حسين مهند عبد المهدي فضاله
حسين هاتف عواد ردام
حمزه امير حمزه مجهول

حيدر امير نعيم ناصر
حيدر رفيق مسير غالي

ذو الفقار كريم حمود عوفي
ذو الفقار ماجد مالك جاسم
رضا محمد رحيم جخين
رضا محمد معادي بريج

سالم محمد سالم ابو شنان
سامي كريم عايش ساجت
سجاد طالب فزاع حسين
سيف علي مطر دخيل
سيف كاظم هلال  جاسم

سيف موسى عينون عويد
صادق عامر حمزه شلاكه 
صادق ناظم حماده دخل

عباس حيدر عبد الكريم فرحان
عباس فلاح  حسن موسى
علي اسعد محمد شاكر

علي اياد عبد الامير  ناصر
علي حسين حمزه كاظم

علي محمد سلمان موسى

61
88
61
67
79
66
71
88
77
51
61
92
75
83
94
77
82
76
88
61
94
76
68

37
68
52
56
74
74
78
71
90
58
61
70
62
72
70
75
76
56
53
61
58
51
55

21
52
50
40
50
22
37
56
80
50
23
36
50
50
37
87
50
37
36
35
22
30
25

30
62
50
50
50
54
42
58
94
36
50
52
50
37
50
51
67
28
26
50
52
66
50

39
74
59
50
86
35
87
81
93
42
32
81
50
66
78
36
59
34
58
74
62
73
59

32
63
64
72
66
63
79
62

100
52
66
85
42
66
72
55
86
34
60
50
70
51
53

راسب
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل

0
407
336

0
405

0
0

416
534

0
0
0
0
0
0
0

420
0
0
0
0
0
0

0
67.83

56
0

67.5
0
0

69.33
89
0
0
0
0
0
0
0

70
0
0
0
0
0
0
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47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

162511310047
162511310048
162511310049
162511310050
162511310051
162511310052
162511310053
162511310054
162511310055
162511310056
162511310057
162511310058
162511310059
162511310060
162511310061
162511310062
162511310063
162511310064
162511310065
162511310066
162511310067
162511310068
162511310069

علي منذر كامل فريخ
كرار احمد حيدر كاطع
كرار جهاد شهيب لفته

كرار عيسى جبار عبد الكاظم
كرار فيصل ازيرج جاسم
كرار محمد جابر فليح

كرار محمد عبد الامير  محمد
ليث احمد عبد الامير  عطيه
مؤمل محسن كاظم فليح
محمد ابراهيم بارز فليح

محمد باقر حسين صحين خشيش
محمد رياض طالب عبودي

محمد سعد نايف مشل
محمد صادق فؤاد احمد شهيب

محمد طالب نعمة ناصر
محمد ماجد رحيم عباس
محمد مانع هلول خضير
محمد واثق حسوني فزاع
مسلم هاني عارف طريول
مصطفى احمد هاشم عبيد

مصطفى فراس جاسم فخري
مصطفى محمد لفته خضير
منتصر عبود غثيث جبار

89
95
78
68
62
94
99
70
89
87
96
73
59
83
94
83
86
57
68
73
76
95
92

68
87
80
63
53
60
90
72
60
60
91
67
39
77
82
69
64
50
65
50
61
88
65

50
41
35
24
35
74
68
50
34
50
50
50
34
52
64
52
50
53
34
50
50
66
50

54
41
61
42
50
54
63
40
32
69
42
25
50
55
62
50
39
42
29
29
53
62
50

50
86
68
71
64
78

100
54
58
77
72
40
50
60
63
65
50
50
66
24
57
84
61

67
87
77
61
50
84
75
53
37
72
63
27
37
60
65
54
50
35
39
36
70
89
68

ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح

378
0
0
0
0

444
495

0
0

415
0
0
0

387
430
373

0
0
0
0

367
484
386

63
0
0
0
0

74
82.5

0
0

69.17
0
0
0

64.5
71.67
62.17

0
0
0
0

61.17
80.67
64.33
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بنون  القاطع رمز المدرسة
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ثورة العشرين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

70
71
72
73
74
75

162511310070
162511310071
162511310072
162511310073
162511310074
162511310075

منتظر حاتم كريم عايش
منتظر حسن طعمه ثويني
منتظر سعد شاكر كريم

منتظر وثيق موسى عناد
منصور نعمه طريول عبدان
يوسف حيدر جاسم شلتاغ

69
98
99
73
71
68

54
94
81
67
74
64

50
76
76
54
50
24

37
65
55
35
50
31

29
88
64
50
66
37

60
100
71
72
55
68

مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
راسب

0
521
446

0
366

0

0
86.83
74.33

0
61
0

المعدلالمجموعالنتيجه

75 75 0

المشاركين
كلي بنين بنات

31 31 0

الناجحين
كلي بنين بنات

34 34 0

المكملين
كلي بنين بنات

10 10 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

13302613 11
 100% 97% 61% 66% 84%  86%

 41.89%

الممتحنيين

74 74 0

الغياب
كلي بنين بنات
1 1 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 41%

بنون  القاطع رمز المدرسة


